
Vítá Vás Ice-B

Elektrïck mann

Vítá vás ICE-B a BBBBBBBBBBBBBBBB. Kdo neví, ten asi nikdy- nik
dy- nikdy- nikdy- nikdy nepochopí. Nejsem nako Ží, protože Ží v
í a Ží ten nehulí, ten o tom jen vypráví. Jak žít jako Ží to mě
 nebaví, dám si radši na Zhora, ten nemá doma Gábora. Hej Zhore
! Co je? Nějak Ti tam zatáká, kurva pičo! Hej ICE-B, ty jsi ňák
ý divný, ty jak nemáš v sobě bablany, tak ty si jako nahraný, t
ak nebuď nasraný, zahul a jsi za vodou bídybídybou bídybídybou.
Vítá vás ICE-B a BBBBBBBBBBBBBBBB. Kdo neví, ten asi nikdy- nik
dy- nikdy- nikdy- nikdy nepochopí. A B nemá kýlu, ale má kurva 
sílu a taky víru k panu králi panu bíru. A není to přelud má ob
ráceně žalud a bere co může řeny i muže, bere i Břeta skřeta, s
valnatého skřeta. A Břet na kole je tu hned ty pičo vole. On na
 tom kole je úlet, on jednou spadne a bude death a bude death. 
Vždyť on padá pořád na ksicht když závodí- když závodí- když zá
vodí.
Vítá vás ICE-B a BBBBBBBBBBBBBBBB. Kdo neví, ten asi nikdy- nik
dy- nikdy- nikdy- nikdy nepochopí. A ví jako Pepík, Josífek Vče
lný, chlast, alkoholik a taky workoholik. Kdysi dělal u Dadáka 
předáka, ale teď už zná jenom pana pracáka. Od Dadáka mu zbyly 
jenom gramy, proto odchází pravidelně a bublá s námi, je jak MC
. Giver když zahulí.
Vítá vás ICE-B a bbbb.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

